ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 01.04.2015 года № 315
О внесении изменений

в постановлении главы

Карталинского муниципального

района от 30.06.2008 года № 766

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Карталинского муниципального района от 30.06.2008 года № 766 «О создании постоянно действующей  антитеррористической комиссии по участию в профилактике терроризма,       а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Карталинского муниципального района»               (с изменениями от 02.10.2013 года № 1788, от 17.10.2014 года № 1310) следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:

Кузнецов В.А.  – временно исполняющий обязанности начальника отделения
                              в городе Карталы Управления Федеральной службы
                              безопасности России по Челябинской области

(по согласованию);
Шушунов М.Г. – советник главы Карталинского муниципального района по
                              вопросам взаимодействия с правоохранительными
                              органами – юрисконсульт;
2) вывести из состава комиссии Савочкина А.В.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района
С.Н. Шулаев